РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.12.2015г 				с.Учкекен					№32

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 06.08.2014 ГОДА № 27 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УНИТАРНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ В БЮДЖЕТ  МАЛОКАРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧАСТИ ПРИБЫЛИ, ОСТАЮЩЕЙСЯ ПОСЛЕ УПЛАТЫ НАЛОГОВ И ИНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ»

   В условиях недостатка финансовых средств и в целях повышения эффективности использования муниципального имущества и увеличения поступлений доходов в бюджет Малокарачаевского муниципального района,  Совет Малокарачаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Малокарачаевского муниципального района   от 06.08.2014 года № 27 «Об утверждении положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет Малокарачаевского муниципального района части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей следующие изменения:
2. В пункте 4 приложения 1 к решению слова  «в размере 20 процентов» заменить словами «в размере 25 процентов».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Малокарачаевского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о.Главы Малокарачаевского
муниципального района
председателя  Совета                                                                         Б.К.Мамчуев